
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENHE Nr Q050.29.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Łabiszyn nieruchomości
położonych w Łabiszynie, stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994 i póz. 1000), art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. póz. 121, póz. 650,
póz. 1000 i póz. 1089) art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 43, póz. 253 i Nr 92, póz. 541, z 1991 r. Nr 34, póz. 151, z
1992 r. Nr 6, póz. 20, z 1993 r. Nr 40, póz. 180, z 1994 r. Nr 1, póz. 3 i Nr 65, póz. 285,
z 1996 r. Nr 23, póz. 102 i Nr 106, póz. 496, z 1997 r. Nr 9, póz. 43 oraz z 2004 r. Nr
153, póz. 1271 i Nr 141, póz. 1492) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania nieruchomości na
rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068)
zarządzam, co następuje:

§1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Łabiszyn w drodze decyzji administracyjnej
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, składające się z działek nr:

1) 300/1 o powierzchni 1,1666 ha;
2) 300/2 o powierzchni 0,0762 ha;
3) 300/3 o powierzchni 0,3102 ha;

wszystkie położone w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i zapisane w księdze wieczystej
nr BY1 U/00024339/4.

§2. Nieruchomości, o których mowa § 1 przejęte zostaną na cel związany realizacją
zadań własnych gminy.

f3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
rodowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


